

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebental

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210400587
 Kundennr.: 52522
 Datum: 8. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210400496 vom 07.04.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA210001979 *** Ihre Belegnr.: RÜCKSTÄNDE				
1	20424		Hydro-Kompakt-Aggregat, 12 Volt/1800W Hydro-Kompakt-Aggregat, 12 Vol, 3,1 ccm, 180 bar, 6,6 Liter Tank Leitungsabgang 3/8 Zoll Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	279,71	279,71
2	60477		Bremseil für Humbaur/ WAP Bremsseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1090mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	14,43	28,86
3	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	0,81	1,62
4	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,37	0,74
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210400496				310,93
			Lieferungsnr. DI210400525 vom 07.04.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
6	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm	4	Stück	7,14	28,56

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210400587

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	805051		Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5	2	Stück	84,45	168,90
8	14900		AL-KO Bremsstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 623113, 605121) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,14 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050	3	Stück	29,90	89,70
9	90080		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm	2	Stück	8,03	16,06
10	90083		BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm	4	Stück	8,24	32,96
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400525							336,18
12	10656		Lieferungsnr. DI210400595 vom 07.04.2021: Externe Belegnr. SCHULTES: Aspöck - Multipoint III li., m	1	Stück	13,10	13,10
ASPÖCK Multipoint III links, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Nebelschlussleuchte, Rückfahrcheinwerfer, Seitenmarkierungsleuchte, Bajonettanschluss, 8-polig, Leuchtmittel, H: 138 x B: 244 x T: 60 mm							

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210400587

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,67 kg				
13	10658		Aspöck - Multipoint III re., m ASPÖCK Multipoint III rechts, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Nebelschlussleuchte, Rückfahrscheinwerfer, Seitenmarkierungsleuchte, Bajonettanschluss, 8-polig, Leuchtmittel, H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	14,38	14,38
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210400595							27,48
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	674,59
						19% MwSt.	128,17
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	802,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400587 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 38,918

Lief. an Adresse

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebortal
 Deutschland